
Aanwijsbesluit toezichthouders Stadsbeheer 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Groningen, ieder voor zover 

het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

Besluiten: 

I. De ambtenaren, werkzaam als: 

  

Functie Wijkonderhoud 

Medewerker fietsbeheer 

    

Teamleider 1   

Teamleider 2 

Afdelingsmanager 1 

  

Functie Afval en Circulariteit 

teamleider 1 

teamleider 2 

vaktechnische medewerker 2, 3 en 4 

Afdelingsmanager 

  

Functie Bedrijfsvoering 

administratief medewerker 3 Fietsdepot 

vaktechnisch medewerker 2 Fietsdepot 

medewerker bedrijfsvoering 2 

aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, 

belast met het toezicht houden op de naleving van de volgende wetten en verordeningen: 

  

Wet Milieubeheer 

  

Algemene plaatselijke verordening Groningen 

  

Afvalstoffenverordening Groningen 

  

II. Dit besluit in werking te laten treden op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op 9 mei 2023. 

Burgemeester en wethouders van Groningen, 

burgemeester, 

Koen Schuiling 

secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 219263 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2023 nr. 219263 19 mei 2023 1 

https://wetten.overheid.nl/BWBR0003245/2023-04-19
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR646003/6
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR676260/1

